Jata

27.12.22r.

27.12.22r.

27.12.22r.

28.12.22r.

28.12.22r.

28.12.22r.

Ne
3aHs
™A

Bpewms

08:30

10:15

12:30
08:30
10:15

12:30

3am. gupekTopa no YP

13MeHeHWs1 B pacnucaHnm
¢ 27.12.2022 r. no 28.12.2022 r

Mpynna

211
2 n/r
211
2n/r

211
2n/r
211
2n/r
211
2n/r
211
2n/r

JducunnnnHa,
npenogasaresb

Tepanus

Bpunskosa A.H.

Tepanus

Bpunsaxkosa A.H.

Tepanus

Bpunsakosa A.H.

Tepanus

Bpunsakosa A.H.

Tepanus

Bpunsakosa A.H.

Tepanus

Bpu”mkosa A.H.

3ameHa, aMcunnnnHa,

npenogaBatesib

Tepanus
[TonoBuHa J1.B.
Tepanus
["onosuHa J1.B.

Tepanus
TonosuHa J1.B.
Tepanus
[TonosuHa J1.B.
Tepanus
[TonosuHa /1.B.
Tepanus
"onosuHa J1.B.

KabuHeTt

Bon.Nel
nco
Bosn.Nel
nco

Bon.Nel
nco
bon.Nel
nco
Bon.Nel
nco
Bosn.Nel
nco

H.A. BepwHuHa



