Изменения в расписании с 27.12.2022 г. по 28.12.2022 г.

Дата	№ заня тия	Время	Группа	Дисциплина, преподаватель	Замена, дисциплина, преподаватель	Кабинет
27.12.22г.	1	08:30	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 п/г	Брилякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО
27.12.22г.	2	10:15	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 п/г	Брилякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО
27.12.22г.	3	12:30	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 п/г	Брилякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО
28.12.22г.	1	08:30	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 п/г	Брилякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО
28.12.22г.	2	10:15	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 п/г	Брилякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО
28.12.22r.	3	12:30	211	Терапия	Терапия	Бол.№1
			2 π/г	Бридякова А.Н.	Головина Л.В.	ПСО

Зам. директора по УР

Н.А. Вершинина